臺北市立松山高級商業家事職業學校學生家長會

111學年度第 3次家長委員會議紀錄

壹、 時  間：112年 3月 4日(星期五)下午 12時

貳、 地  點：臺北市立松山家商綜合大樓 2樓校史室

參、 主  席：陳慶霖會長

肆、 司  儀：林公中秘書長 紀錄：實習老師

伍、 出席者：全體家長委員，候補委員

      列席者：張瑞賓校長、校長室巫嘉倫秘書、教務處柳景沅主任、學務處劉文宏主任、

總務處張銀盛主任、實習處丁碧慧主任、輔導室張藝馨主任、教官室賴怡君

主教、圖書館宋秀齡主任

陸、 議  程：

一、簽到、報告出席人數

二、主席宣布開會

三、通過本次會議議程

四、主席致詞

五、校長致詞

六、各處室業務報告

七、會務報告

八、提案討論

提案一、高三統測祈福事宜。

說明：

一、每年統測前，學校及家長會均安排前往慈惠堂為高三學生祈福，祈求考生

於統測時能順利考得高分。

二、建議於 4月中下旬，討論出 3個時間，俟與慈惠堂確認後再行公告。

決議：以 4月 17日(一)下午、4月 19日(三)下午及 4月 26日(三)下午等三個時段

請校方與慈惠堂協調。

提案二、四技二專統一入學測驗考場服務事宜。

說明：

一、112學年度四技二專統一入學測驗考試訂於 112年 4月 29日(六)及 4月 30

日(日)共 2天辦理。

二、商管群(去年於大安高工)、設計群(去年於台科大)與外語群(去年於台科大)

考試地點不同，須等 4月下旬才會公布。

三、今(112)年考場服務相關規定尚待通知，但請委員預先安排輪值(共計 4 個

半日)，每一時段安排 2人，每人次以半日為原則，屆時再視情況通知，感

謝委員熱心協助。

時段

日期

上午 下午

商管群
設計群及

外語群
商管群

設計群及

外語群

112/4/29(六)

112/4/30(日)

決議：先請委員踴躍向公中秘書長登記可輪值時段，並俟測驗中心公布今年考場服

務的規定後，再與校方協調。

提案三、校慶暨園遊會設攤事宜。

說明：

一、本(111)學年度校慶定於 112年 5月 7日(日)辦理。

二、本會擬於校慶園遊會設攤，設攤形式、販售商品、值班等事項提請討論。

決議：請孫恕潔副會長統籌本次園遊會設攤事宜。

提案四、下次會議召開日期，提請討論。

說明：

一、依規定家長會每學年須召開委員會議 4次。

二、本(111)學年度已召開 3 次委員會議，尚須召開 1 次，建議於 5 月中旬召

開。

決議：下次會議訂於 5月 7日下午 3:00召開。

九、臨時動議

提案一、目前各班教室中的電風扇或循環扇清潔的方式或頻率為何？

決議：請校方全面檢視，並適時進行清潔，以維護學生學習環境。

提案二、有學生反映班級教室的窗簾老舊且有灰塵，請問學校可否協助處理？

決議：因清洗後容易造成窗簾毀損，且學校窗簾依規定須為防焰材質，請校方評估

汰換及清潔費用，再行討論。

提案三、圖書館的英文藏書較少，可否適度增加。

決議：轉請學校圖書館列入採購書籍參考。

柒、散會(下午 1時 45分)